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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünün dış paydaşları olan kurum ve kuruluşlardan 

temsilcilerin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz “Sağlık Bilimleri Enstitüsü Dış Paydaş Çalıştayı” 

başarı ile tamamlanmıştır. Atatürk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Koordinatörlüğü görevini de 

sürdüren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa SÖZBİLİR hocamızın da bizzat katkı verdiği 

çalıştayda enstitümüzün güncel durumu, iyileştirme önerileri ve kalitenin artırılması için 

gereklilikler tartışıldı. Dış paydaşlarımızın Enstitümüzden beklentileri, topluma hizmeti 

artırmak için neler yapılabileceği ve eğitim programlarımızın iyileştirilmesi için 

yapılabilecekler tartışıldı. Bu bağlamda enstitümüzün misyon ve vizyonunun dış paydaşlara 

sunulmasının yanısıra yeni lisansüstü programların açılması ve dış paydaşlarla ilişkilerin 

artırılması konularında kararlar alınmıştır. Bu rapor çalıştayda tartışılan gündem maddelerini 

ve alınan kararları listelemek ve tüm dış paydaşlarımızın bilgisine sunmak amacıyla 

hazırlanmıştır. Enstitü yönetimi adına raporun faydalı olmasını dilerim.  

 

 

 

Prof. Dr. Elif ÇADIRCI 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
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DIŞ PAYDAŞLARIMIZDAN BEKLENTİLERİMİZ 

Enstitümüzün önümüzdeki yıllardaki eğitim-öğretim-yenileşim-dijitalleşme vb 

stratejilerini geliştirmek için fikrinize ihtiyacımız var… 

➢ Enstitümüzün hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir? 

➢ Enstitümüzün olumlu olarak değerlendirilen faaliyet ve hizmetleri nelerdir? 

➢ Enstitümüzün geliştirilmesi gereken faaliyet ve hizmetleri nelerdir? 

➢ Enstitümüzün hangi faaliyet ve hizmetlere önem vermesi gerektiğini düşünüyorsunuz, 

bu faaliyet ve hizmetlere neden önem verilmeli ve bunlar nasıl sunulmalıdır? 

➢ İlerleyen yıllarda Enstitümüzü olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz politik, 

ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel gelişmeler neler olabilir? 

➢ İlerleyen yıllarda Enstitümüz için fırsatlar ve tehditler neler olabilir? 

➢ Enstitümüzün içerisinde tüm paydaşlar tarafından etkin bir katılımcılığın 

sağlanabilmesi için neler yapılabilir? 

 

DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI KARARLARI 
Atatürk Üniversitesi Rektör Yardımcısı sayın Prof. Dr. Mustafa Sözbilir, Kış Sporları ve Spor 

Bilimleri Enstitüsü Müdürü, Erzurum Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü, 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür Yrd., Erzurum Şehir Hastanesi Başhekimi, Eczacılık 

Fakültesi Dekanı, öğretim üyeleri ve mezun öğrencileri, Eczacılık Fakültesi Muzunlar Derneği 

Başkanı, THD Erzurum Şube Müdürü, Ebelik Programı Akreditasyon Derneği Başakanı ve 

Yarımcıları, Kalite Yönetimi Birimi çalışanları, Veteriner Fakültesi öğretim üyeleri ve mezun 

öğrencileri, Hemşirelik Fakültesi öğretim üyeleri ve mezun öğrencileri, Diş Hekimliği Fakültesi 

öğretim üyeleri ve mezun öğrencileri katılımı ile gerçekleştirilen çalıştayımızda dış 

paydaşlardan gelen talepler doğrultusunda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 

Dış paydaş anketi sonuçları doğrultusunda enstitü vizyonun “Üniversitemizin “Hep ileriye” 

ilkesi gereğince sağlık bilimleri alanında yenilikçi ve öncü eğitim politikaları ile 

ulusal/uluslararası saygınlığa sahip, tüm dünya öğrencileri tarafından tercih edilen, adı gibi 

öncü bir eğitim kurumu olmak.” Olarak gücellemesine,  

Dış paydaş anketi sonuçları doğrultusunda enstitü misyonunun “Üniversitemizin “Hayatın 

Hizmetinde” misyonuna uygun olarak uluslararası standartlarda, yenilikçi, girişimci, analitik 

düşünebilen, evrensel bilime katkı yapan, ülke yararını her zaman öncelik olarak benimseyen, 

etik ilkelere bağlı ve üretken bilim insanları yetiştirmektir.” Olarak gücellemesine karar 

verilmiştir.  

Lisansüstü eğitimi güncelleme ve geliştirme kapsamında; Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Kış 

Sporları ve Spor Bilimleri Enstitüsü iş birliği ile ortak lisansüstü programların ve araştırmaların 

yapılması için gerekli hazırlıkların yapılmasına,  

Adli Hemşirelik gibi topluma aktif hizmet verecek yeni lisansüstü programların açılması için 

gerekli araştırma ve hazırlıkların yapılmasına, sağlık alanında bilir kişilik yapabilecek kişilerin 
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yetiştirilmesi için  Hukuk Fakültesi ile iş birliği yapılarak uygun lisans üstü programların 

açılması için gerekli araştırma ve hazırlıkların yapılmasına,  

Erzurum Sağlık Bilimleri Üniversitesine bağlı hastanelerde görev yapan hekimlerin ve 

akademik personellerin lisansüstü derslerde ve programlarda Enstitümüze destek verebilmesi 

için gerekli girişimlerin yapılmasına,  

Doktora programlarında eğitim alan öğrencilerin araştırma geliştirme çalışmalarına daha aktif 

katılımlarının sağlanması amacıyla birimlerde daha aktif olarak mesai yapıp aktif çalışmalarını 

sağlamaya yönelik gerekli düzenlemelerin yapılmasına,  

Öğrenci Bilgi Sisteminde öğrencilerin eksik ders, kredi, AKTS,  vb. konularda uyarı sisteminin 

geliştirilmesi talebi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Müdürlüğü ile gerekli görüşmelerin yapılmasına,  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü web sayfasında ve Öğrenci Bilgi Sistemindeki eksikliklerin 

giderilmesi, daha görünür hale getirilmesi ve iyileştirilmesi için gerekli çalışmaların 

yapılmasına, öğrenciler için Lisansüstü Eğitim-Öğretim Hakkında Bilgilendirme rehberi 

hazırlanarak web sayfasına konmasına, 

Mezun öğrenciler için memnuniyet anketlerinin hazırlanarak uygulanmasına,   

Mevcut devam eden öğrencilere enstitü zorunlu dersi için memnuniyet ve AKTS iş yükü 

anketlerinin hazırlanarak uygulanmasına,  

Mevcut devam eden öğrenciler için danışmanlık memnuniyet anketlerinin hazırlanarak 

uygulanmasına karar verilmiştir. 
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